



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024

№ 5873

г. Уссурийск

О внесении изменений в
постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 08 апреля 2016 года № 1021
«Об утверждении Реестра
муниципальных маршрутов
регулярных перевозок пассажиров и
багажа на территории Уссурийского
городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Приморского края от 06 августа 2004 года № 131-КЗ «Об Уссурийском городском округе Приморского края», Уставом Уссурийского городского округа Приморского края, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 10 марта 2017 года № 755-НПА «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок, формирования расписания движения транспортных средств и ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Уссурийского городского округа», постановлением администрации Уссурийского городского округа Приморского края



от 22 июля 2020 года № 1582 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Уссурийского городского округа» на основании заключенных муниципальных контрактов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам и с целью приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 08 апреля 2016 года № 1021 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Уссурийского городского округа» (далее-постановление) следующие изменения:

заголовок постановления после слов «на территории Уссурийского городского округа» дополнить словами «Приморского края»;

в преамбуле постановления:

слова «Уставом Уссурийского городского округа» заменить словами «Уставом Уссурийского городского округа Приморского края»;

пункт 1 постановления после слов «на территории Уссурийского городского округа» дополнить словами «Приморского края»;

а) в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Уссурийского городского округа, утвержденном постановлением (далее - реестр):

заголовок реестра после слов «на территории Уссурийского городского округа» дополнить словами «Приморского края»;

в реестре:

в строке 9 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 12 слово «средний» заменить словом «малый»;

в строке 15 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 8 слова «по нерегулируемым тарифам» заменить словами «по регулируемым тарифам»;

в графе 13 цифру «2» заменить цифрой «1»;

в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «16.10.2024»;

графу 15 «юридический адрес» изложить в следующей редакции:

«ПАО «Приморавтотранс», юридический адрес: 690078, Приморский край, г. Владивосток, ул. Комсомольская, д.7, к.А, ИНН 2504001455»;

в строке 46 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 12 слово «большой» заменить словом «малый»;

в строке 74 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 8 слова «по нерегулируемым тарифам» заменить словами «по регулируемым тарифам»;

в графе 14 цифры «10.04.2024» заменить цифрами «08.08.2024»;

в строке 75 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 8 слова «по нерегулируемым тарифам» заменить словами «по регулируемым тарифам»;

в графе 14 цифры «10.04.2019» заменить цифрами «05.08.2024»;

графу 15 «юридический адрес» изложить в следующей редакции:

«692503, Приморский край, г.Уссурийск, ул. Краснознаменная, зд.165, офис 12»;

в строке 81 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 8 слова «по нерегулируемым тарифам» заменить словами «по регулируемым тарифам»;

в графе 12 слово «большой» заменить словом «малый»;

в графе 14 цифры «07.03.2024» заменить цифрами «28.09.2024»;

графу 15 «юридический адрес» изложить в следующей редакции:

«ООО «Дилижанс-А», юридический адрес: 692503, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Краснознаменная, зд.165, офис 12, ИНН 2511107117»;

в строке 83 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 8 слова «по нерегулируемым тарифам» заменить словами «по регулируемым тарифам»;

в графе 12 слово «большой» заменить словом «средний»;

в графе 14 цифры «30.03.2024» заменить цифрами «29.07.2024»;

графу 15 «юридический адрес» изложить в следующей редакции:

«АО «Уссурийск-Электросеть», юридический адрес: 692519, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Советская, д. 15, ИНН 2511121619»;

в строке 84 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 12 слово «большой» заменить словом «средний»;

в строке 85 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 8 слова «по нерегулируемым тарифам» заменить словами «по регулируемым тарифам»;

в графе 12 слово «большой» заменить словом «средний»;

в графе 14 цифры «10.04.2024» заменить цифрами «12.08.2024»;

графу 15 «юридический адрес» изложить в следующей редакции:

«ИП Черныш Т.Г., юридический адрес: 692519, Приморский край, г. Уссурийск, ул. Дзержинского, д. 24, ИНН 251100205554»;

в строке 87 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 12 слово «большой» заменить словом «средний»;

в строке 89 «Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок»:

в графе 8 слова «по нерегулируемым тарифам» заменить словами «по регулируемым тарифам»;

в графе 12 слово «большой» заменить словом «средний»;

в графе 14 цифры «07.03.2024» заменить цифрами «25.09.2024»;

графу 15 «юридический адрес» изложить в следующей редакции:

«ООО «Дилижанс-А», юридический адрес: 692503, Приморский край, г.Уссурийск, ул. Краснознаменная, зд.165, офис 12, ИНН 2511107117».

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа Приморского края (Болтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа Приморского края.

Глава Уссурийского
городского округа
Приморского края



Е.Е. Корж